8 (800) 302-05-57
8 (486) 222-07-39
ООО «СОФИНЕТ»
2024 © Все права защищены
Контакты: Техническая поддержка:

SFN-1G-SFP-LX
SFN-1G-SFP-ZX
SFN-10G-SFP-BD20A
SFN-10G-SFP-BD10B
SFN-10G-SFP-BD10A
SFN-10G-SFP-ZR
SFN-10G-SFP-ER
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 20км, BiDi (A), LC
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, BiDi (B), LC
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, BiDi (A), LC
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 80км, LC
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, LC
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, LC
Модуль SFP, 1Гб, SМF до 20км, BiDi (A), LC
Парт-номер Описание
SFN7400-48X8C Коммутатор L3, 48x1/10Гб SFP+, 8x40/100Гб QSFP28
SFN7400-48XT6C
Модуль SFP, 1Гб, SМF до 10км, LC
Модуль SFP, 1Гб, витая пара cat5e, до 100м, RJ45
SFN-10G-SFP-SR Модуль SFP+, 10Гб, ММF до 300м, LC
SFN-10G-SFP-BD40A Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, BiDi (A), LC
SFN-10G-SFP-BD40B
Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1мSFN-10G-SFP-DAC1M
Модуль SFP+, 10Гб, витая пара cat6, до 100м, RJ45SFN-10G-SFP-T
Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-AOC1M
Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 5мSFN-10G-SFP-DAC5M
Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 3мSFN-10G-SFP-DAC3M
Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1м
SFN-10G-SFP-AOC10M Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 10м
SFN-1G-SFP-BD-20B Модуль SFP, 1Гб, SМF до 20км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-BD20B Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 20км, BiDi (B), LC
SFN-40G-QSFP-LR4 Модуль QSFP+, 40Гб, SМF до 10км, LC
SFN-40G-QSFP-ER4
Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 3мSFN-40G-QSFP-DAC3M
Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 1мSFN-40G-QSFP-DAC1M
Модуль QSFP+, 40Гб, SМF до 40км, LC
Активный медный кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 5мSFN-40G-QSFP-DAC5M
SFN-40G-QSFP-SR4 Модуль QSFP+, 40Гб, ММF до 100м, LC
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА�
Версия: 1.0.1
Дата 072024
8 (800) 302-05-57
8 (486) 222-07-39
ООО «СОФИНЕТ»
2024 © Все права защищены
Контакты: Техническая поддержка:
Активный оптический кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 1мSFN-40G-QSFP-AOC1M
Парт-номер Описание
SFN-40G-QSFP-AOC10M
ГАРАНТИЯ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА
Мы предоставляем нашим клиентам полноценное гарантийное обслуживание оборудования в
течение 1 года.
Кроме того, мы предлагаем возможность приобретения расширенной технической поддержки
для обеспечения максимальной эффективности и надежности сети наших клиентов.
Узнать подробнее про условия гарантии можно на нашем сайте www.sofinet.ru/warranty
Активный оптический кабель прямого подключения QSFP, 40Гб, 10м
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА�
SFN-100G-QSFP28-SR4 Модуль QSFP28, 100Гб, ММF до 100м, LC
SFN-100G-QSFP28-LR4 Модуль QSFP28, 100Гб, SМF до 10км, LC
SFN-100G-QSFP28-DAC1M Активный медный кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 1м
SFN-100G-QSFP28-DAC3M Активный медный кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 3м
SFN-100G-QSFP28-DAC5M Активный медный кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 5м
SFN-100G-QSFP28-AOC1M Активный оптический кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 1м
SFN-100G-QSFP28-AOC10M Активный оптический кабель прямого подключения QSFP28, 100Гб, 10м